Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Stammessen
Hier unser Angebot fiir den Monat April 2024

02.04.
03.04.
04.04.
05.04.

08.04.
09.04.
10.04.
11.04.
12.04.

15.04.
16.04.
17.04.
18.04.
19.04.

22.04.
23.04.
24.04.
25.04.
26.04.

Preis pro Stammessen 9,20€
inkl. 1 kleinen Salat 10,90€

Rinderleber mit gebratenen Zwiebeln und Bratkartoffeln
Putenbraten mit Jagersauce, Gemise und Kartoffeln
Senfeier mit Salzkartoffeln und Rote Bete

Bratheringe mit Bratkartoffeln und Salatbeilage

Kasseler "kalt" mit Remouladensauce und Bratkartoffeln
Sauerfleisch mit Bratkartoffeln

Schnitzel Bombay mit Friichten in Currysauce und Pommes
Hackballchen mit gestovtem Kohlrabi und Wedges
Schollenfilet mit Speckstibbe, Gurkensalat und Kartoffeln

Kohlroulade mit Specksauce und Salzkartoffeln
Nackensteak mit Krauterbutter,Kaisergemiise und Pommes
Putengeschnetzeltes"Zuricher Art" mit Erbsenreis

Grobe Bratwurst mit Sauerkraut, brauner Sauce und Piree
"Backfisch" mit Remouladensauce und Kartoffelsalat

"Pariser Schnitzel"mit Tomatensauce, Broccoli und Pommes
Hahnchenbrust im Speckmantel,Mdhren in Rahm,Rdstitaler
Hackbraten mit Rahmsauce,Erbsen&Mohren und Wedges
Schweinebraten mit brauner Sauce, Gemiuise und Kroketten
Matjes "Hausfrauen Art" mit Kartoffeln

Anderung vorbehalten - Solange der Vorrat reicht

Am Wochenende bieten wir Ihnen einen
Uberraschungs Mittagstisch an!

Guten Appetit

Steak'n more GmbH, Scandinavian Park 2, 24983 Handewitt, Tel. 04608 / 972277

www.steak-n-more.de
www.facebook.com/steak.n.more
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